91
Corrediça Telescópica TN H45 SLOW
Código Descrição A B C D E F G
545TN287SX25000 Corrediça Telescópica TN H45 Slow 250mm Z 250 – 40 – – 113 200
545TN287SX30000 Corrediça Telescópica TN H45 Slow 300mm Z 300 128 40 64 – 163 275
545TN287SX35000 Corrediça Telescópica TN H45 Slow 350mm Z 350 128 40 96 – 213 350
545TN287SX40000 Corrediça Telescópica TN H45 Slow 400mm Z 400 160 60 160 – 243 400
545TN287SX45000 Corrediça Telescópica TN H45 Slow 450mm Z 450 192 60 160 – 293 450
545TN287SX50000 Corrediça Telescópica TN H45 Slow 500mm Z 500 224 60 192 320 – 500
545TN287SX55000 Corrediça Telescópica TN H45 Slow 550mm Z 550 224 60 192 352 – 550
Descrição: Corrediça telescópica de abertura total do
comprimento nominal.
Deslizamento com esferas de aço, peça única de
montagem lateral, auto travamente fim de curso com